天津海泰科技发展股份有限公司独立董事

对反担保暨关联交易事项的独立意见

⒛18年8月 27日 召开的公司第九届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司向

控股股东海泰控股集团提供反担保暨关联交易的议案》,我们作为公司的独立董事 ,

就公司此项议案发表独立意见如下 :

我们认真了解上述关联交易事项的情况,并在严格审查了相关材料后,对上述

事项出具了事前认可的书面文件,并发表独立意见认为:上述反担保暨关联交易符

合 《公司法》、《证券法》等相关法律、法规的规定;相关董事会会议的召开程序、

表决程序符合法律要求;关联交易符合诚实、信用、公平、公正的原则,价格是公

允的,没有损害公司和其他股东的利益,对中、小股东是公平的。

独立董事 (签字 ):

尹琳 薪7